
Aanwinsten van HA–HIVT — Periode
2001/09

Zonder udc

Meer taal: meer synoniemen, meer gezegden, meer
spreekwoorden/ Jef Anthierens. — 2 ed. — Antwerpen : De
Vries-Brouwers, 1998. — 408 p. — ISBN 90–6174–738–4

HA–HIVT: L 803.93 BB 85

Ekologija o ohrana: okrǔzajǔsčej sredy/ [edit.] S.M.
Vi šnjakova ; [edit.] G.A. Vǐsnjakova ; [edit.] V.I. Alěsukin. —
Moskou- : Vsemirnyj Sledopyt, 1998. — 479 p. —
ISBN 5–89316–003–7

HA–HIVT: L 628 BB–RUS 1

Metzler Lexikon Sprache/ [edit.] Helmut Gl̈uck. — 2 ed. —
Stuttgart : Metzler, 2000. — 817 p., ill. —
ISBN 3–476–01519-X

HA–HIVT: L 800 BB 19

Abbreviations dictionary/ Ralph de Sola ; [bew.] Dean Stahl ;
[bew.] Karen Kerchelich. — 10 ed. — Boca Raton, Fla : CRC
Press, 2001. — 1529 p. — ISBN 0–8493–9003–6

HA–HIVT: L 800 BB 20

Bibliografieën en catalogi

Korpuslinguistik/ Susanne Lenz. — T̈ubingen : Groos,
2000. — 50 p. — (Studienbibliographien Sprachwissenschaft ;
32). — ISBN 3–87276–848–4

HA–HIVT: L 800 M–B 42688

Vertalende woordenboeken

Collins Spanish dictionary/ [edit.] Lorna Sinclair Knight ;
[edit.] Jeremy Butterfield ; [edit.] TheresáAlvarez Garćıa ; e.a. ;
[medew.] Tom Bartlett. — London : Collins, 1981. — 2141 p., 1
losse bijl. — Met 1 CD–ROM. — ISBN 0–00–470152–6 ;
ISBN 0–00–472191–8

HA–HIVT: L 806.0 BV–ENG 2

Basiswerk; CD–ROM

Groot polytechnisch woordenboek: Frans-Nederlans= Grand
dictionnaire polytechnique: français-néerlandais/
[edit.] Graham P. Oxtoby. — Deventer : Kluwer, 2001. — 806 p.

HA–HIVT: L 62 BV 105:2

Groot polytechnisch woordenboek: Nederlands-Frans= Grand
dictionnaire polytechnique: ńeerlandais-français/
[edit.] Graham P. Oxtoby. — Deventer : Kluwer, 2001. — 952
p. — ISBN 90–201–2329–7 ; ISBN 90–201–3009–9

HA–HIVT: L 62 BV 105:1

Leerwoordenboek Arabisch-Nederlands/ Mark van Mol ;
[medew.] Koen Berghman. — Amsterdam : Bulaaq, 2001. —
529 p. — ISBN 90–5460–052–7 ; ISBN 90–5460–053–5

HA–HIVT: L 809.27 BV–NED 1

Leerwoordenboek Nederlands-Arabisch/ Mark van Mol ;
[medew.] Koen Berghman. — Amsterdam : Bulaaq, 2001. —
529 p. — ISBN 90–5460–051–9 ; ISBN 90–5460–053–5

HA–HIVT: L 809.27 BV–NED 2

Dagbladen en algemene tijdschriften

Politiek zakboekje: structuren/ [edit.] Clair Ysebaert. —
Antwerpen. — Voortzetting van: Politicograaf: politiek
zakboekje

HA–HIVT: L 32 BB–NED 5

(2001)–

Congresverslagen

Fachsprachliche Kontraste, oder: Die unmögliche Kunst des
Übersetzens: Akten des SISIB–Kolloquiums vom 11.-12. Juni
1999/ [edit.] Werner Forner ; Siegener Institut für Sprachen im
Beruf. Kolloquium. — Frankfurt am Main : Lang, 2000. — 234
p. — (Theorie und Vermittlung der Sprache ; 33). —
ISBN 3–631–36033–9

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42689

Audio-visuele publicaties

Linguista e informatica: corpora, multimedialità e percorsi di
apprendimento/ [edit.] Rema Rossini Favretti. — Roma :
Bulzoni, 2000. — 484 p. — ISBN 88–8319–488–8

HA–HIVT: L 800 M–B 42670

Ascoltami!: 22 situazioni communicative/ Sabrina Maffei ;
Maurizio Spagnesi. — 2 ed. — Roma : Bonacci, 1998. — 92
p. — (L'italiano per stranieri ; 1998: 2). — Met 2
audiocassettes. — ISBN 88–7573–305–8

HA–HIVT: L 805.0 M–B 42678

Basiswerk; 2 audiocassettes

Senta, scusi: programma di comprensione auditiva per
l'italiano come lingua straniera con spunti di produzione libera
orale / Stefano Urbani. — 3 ed. — Roma : Bonacci, 1993. —
63 p. — (L'italiano per stranieri ; 1993: 1). — Met 1
audiocassette. — ISBN 88–7573–206-X

HA–HIVT: L 805.0 M–B 42677

Basiswerk; audiocassette

Staatkunde. Politiek

Politiek zakboekje: structuren/ [edit.] Clair Ysebaert. —
Antwerpen. — Voortzetting van: Politicograaf: politiek
zakboekje

HA–HIVT: L 32 BB–NED 5

(2001)–



Economische betrekkingen. Handel

Jazyk i delovoe ob̌sčenije/ M.V. Koltunova. — Moskou :
Ekonomika, 2000. — 270 p. — ISBN 5–282–02006–8

HA–HIVT: L 339 BB–RUS 1

Wereldeconomie. Ontwikkelingsproblematiek

Wirtschaftskommunikation kontrastiv/ [edit.] Rolf Ehnert. —
Frankfurt am Main : Lang, 2000. — 251 p. — (Werkstattreihe
Deutsch als Fremdsprache ; 67). — ISBN 3–631–34670–0

HA–HIVT: L 339.9 BB–DUI 1

Openbaar bestuur

Politiek zakboekje: structuren/ [edit.] Clair Ysebaert. —
Antwerpen. — Voortzetting van: Politicograaf: politiek
zakboekje

HA–HIVT: L 32 BB–NED 5

(2001)–

Didactiek

Jazyk i delovoe ob̌sčenije/ M.V. Koltunova. — Moskou :
Ekonomika, 2000. — 270 p. — ISBN 5–282–02006–8

HA–HIVT: L 339 BB–RUS 1

Ingenieurswetenschappen

Groot polytechnisch woordenboek: Frans-Nederlans= Grand
dictionnaire polytechnique: français-néerlandais/
[edit.] Graham P. Oxtoby. — Deventer : Kluwer, 2001. — 806 p.

HA–HIVT: L 62 BV 105:2

Groot polytechnisch woordenboek: Nederlands-Frans= Grand
dictionnaire polytechnique: ńeerlandais-français/
[edit.] Graham P. Oxtoby. — Deventer : Kluwer, 2001. — 952
p. — ISBN 90–201–2329–7 ; ISBN 90–201–3009–9

HA–HIVT: L 62 BV 105:1

Milieubescherming

Ekologija o ohrana: okrǔzajǔsčej sredy/ [edit.] S.M.
Vi šnjakova ; [edit.] G.A. Vǐsnjakova ; [edit.] V.I. Alěsukin. —
Moskou- : Vsemirnyj Sledopyt, 1998. — 479 p. —
ISBN 5–89316–003–7

HA–HIVT: L 628 BB–RUS 1

Communicatie

Working with texts: a core introduction for language analysis/
Ronald Carter ; Angela Goddard ; Danuta Reah ; e.a. — 2 ed. —
London : Routledge, 2001. — 342 p., ill. — (Intertext ; 2001:
1). — ISBN 0–415–23465–4

HA–HIVT: L 802.0 M–B 42680

Mechanische technologie

Language contact: an introduction/ Sarah G. Thomason. —
Edinburgh : Edinburgh University Press, 2001. — 310 p. —
ISBN 0–7486–0719–6

HA–HIVT: L 800 M–B 42686

Computer. Informatica

Electronic tools for translators/ Frank Austerm̈uhl. —
Manchester : St. Jerome, 2001. — 192 p. — (Translation
practices explained ; 2001: 1). — ISBN 1–900650–34–7

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42687

Language and the Internet/ David Crystal. — Cambridge :
Cambridge University Press, 2001. — 272 p. —
ISBN 0–521–80212–1

HA–HIVT: L 800 M–B 42684

Exploring translation and multilingual text production: beyond
content/ [edit.] Erich Steiner ; [edit.] Colin Yallop. — Berlin :
De Gruyter, 2001. — 336 p. — (Text, translation, computational
processing ; 3). — ISBN 3–11–016792–1

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42681

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42682

Linguista e informatica: corpora, multimedialità e percorsi di
apprendimento/ [edit.] Rema Rossini Favretti. — Roma :
Bulzoni, 2000. — 484 p. — ISBN 88–8319–488–8

HA–HIVT: L 800 M–B 42670

Film. Toneel

Screening Ireland: film and television representation/ Lance
Pettitt. — Manchester : Manchester University Press, 2000. —
320 p. — ISBN 0–7190–5270-X ; ISBN 0–7190–5269–6

HA–HIVT: L 791.4 M–B 42665

Taalkunde (algemeen en hulpwetenschappen)

Meer taal: meer synoniemen, meer gezegden, meer
spreekwoorden/ Jef Anthierens. — 2 ed. — Antwerpen : De
Vries-Brouwers, 1998. — 408 p. — ISBN 90–6174–738–4

HA–HIVT: L 803.93 BB 85

Electronic tools for translators/ Frank Austerm̈uhl. —
Manchester : St. Jerome, 2001. — 192 p. — (Translation
practices explained ; 2001: 1). — ISBN 1–900650–34–7

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42687

Working with texts: a core introduction for language analysis/
Ronald Carter ; Angela Goddard ; Danuta Reah ; e.a. — 2 ed. —
London : Routledge, 2001. — 342 p., ill. — (Intertext ; 2001:
1). — ISBN 0–415–23465–4

HA–HIVT: L 802.0 M–B 42680



Language and the Internet/ David Crystal. — Cambridge :
Cambridge University Press, 2001. — 272 p. —
ISBN 0–521–80212–1

HA–HIVT: L 800 M–B 42684

Exploring translation and multilingual text production: beyond
content/ [edit.] Erich Steiner ; [edit.] Colin Yallop. — Berlin :
De Gruyter, 2001. — 336 p. — (Text, translation, computational
processing ; 3). — ISBN 3–11–016792–1

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42681

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42682

Fachsprachliche Kontraste, oder: Die unmögliche Kunst des
Übersetzens: Akten des SISIB–Kolloquiums vom 11.-12. Juni
1999/ [edit.] Werner Forner ; Siegener Institut für Sprachen im
Beruf. Kolloquium. — Frankfurt am Main : Lang, 2000. — 234
p. — (Theorie und Vermittlung der Sprache ; 33). —
ISBN 3–631–36033–9

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42689

The vocabulary of world English/ Stephan Gramley. —
London : Arnold, 2001. — 323 p. — (English language series ;
2001: 1). — ISBN 0–340–74072–8 ; ISBN 0–340–74071-X

HA–HIVT: L 802.0 M–B 42683

Grammaire et enseignement du français, 1500–1700/ [edit.] Jan
de Clercq ; [edit.] Nico Lioce ; [edit.] Pierre Swiggers. —
Leuven : Peeters, 2000. — 671 p. — (Orbis/supplementa ;
16). — Franse, Engelse en Duitse tekst. —
ISBN 90–429–0958–7

HA–HIVT: L 804.0 M–B 42668

Grande grammatica italiana di consultazione/ [edit.] Lorenzo
Renzi ; [edit.] Giampaolo Salvi. — Bologna : Mulino,
1996-2001. — 3 v. — (Strumenti: linguistica e critica letteraria ;
1996: 1)

HA–HIVT: L 805.0 M–B 42214

1–3

An introduction to functional grammar/ M.A.K. Halliday. — 2
ed. — London : Arnold, 2001. — 434 p. —
ISBN 0–340–57491–7

HA–HIVT: L 802.0 M–B 42674

Lenguaje legal y sistema jurı́dico: cuestiones relativas a la
aplicatión de la ley/ Victoria Iturralde Sesma. — Madrid :
Tecnos, 1989. — 218 p. — (Coleccion derecho, cultura y
sociedad ; 1989: 1). — ISBN 84–309–1757–8

HA–HIVT: L 806.0 M–B 42663

Korpuslinguistik/ Susanne Lenz. — T̈ubingen : Groos,
2000. — 50 p. — (Studienbibliographien Sprachwissenschaft ;
32). — ISBN 3–87276–848–4

HA–HIVT: L 800 M–B 42688

Linguista e informatica: corpora, multimedialità e percorsi di
apprendimento/ [edit.] Rema Rossini Favretti. — Roma :
Bulzoni, 2000. — 484 p. — ISBN 88–8319–488–8

HA–HIVT: L 800 M–B 42670

Zweisprachigkeit in Elsaß und Lothringen: gestern, heute und
auch morgen? Versuch einer Bilanz/ Hellmut Lösch. — Wien :
Praesens, 1997. — 124 p. — (Beihefte zu quo vadis, Romania? ;
3). — ISBN 3–901126–18-X

HA–HIVT: L 800 M–B 42672

Metzler Lexikon Sprache/ [edit.] Helmut Gl̈uck. — 2 ed. —
Stuttgart : Metzler, 2000. — 817 p., ill. —
ISBN 3–476–01519-X

HA–HIVT: L 800 BB 19

I gradini della traduzione= Po stupen'kam perevoda/ Janna
Petrova. — Bologna : CLUEB, 2000. — 175 p. — (Manuali &
antologie ; 2000: 1). — ISBN 88–491–1528–8

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42675

I segreti della traduzione= Sekrety perevoda/ Janna Petrova. —
Bologna : CLUEB, 2000. — 219 p. — (Manuali & antologie ;
2000: 2). — ISBN 88–491–1529–6

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42676

Abbreviations dictionary/ Ralph de Sola ; [bew.] Dean Stahl ;
[bew.] Karen Kerchelich. — 10 ed. — Boca Raton, Fla : CRC
Press, 2001. — 1529 p. — ISBN 0–8493–9003–6

HA–HIVT: L 800 BB 20

English words: history and structure/ Robert Stockwell ; Donka
Minkova. — Cambridge : Cambridge University Press, 2001. —
208 p.-. — ISBN 0–521–79362–9 ; ISBN 0–521–79012–3

HA–HIVT: L 802.0 M–B 42685

Language contact: an introduction/ Sarah G. Thomason. —
Edinburgh : Edinburgh University Press, 2001. — 310 p. —
ISBN 0–7486–0719–6

HA–HIVT: L 800 M–B 42686

Introducing functional grammar/ Geoff Thompson. —
London : Arnold, 1996. — 262 p. — ISBN 0–340–62535-X

HA–HIVT: L 800 M–B 42669

Wirtschaftskommunikation kontrastiv/ [edit.] Rolf Ehnert. —
Frankfurt am Main : Lang, 2000. — 251 p. — (Werkstattreihe
Deutsch als Fremdsprache ; 67). — ISBN 3–631–34670–0

HA–HIVT: L 339.9 BB–DUI 1

Engelse taalkunde

Working with texts: a core introduction for language analysis/
Ronald Carter ; Angela Goddard ; Danuta Reah ; e.a. — 2 ed. —
London : Routledge, 2001. — 342 p., ill. — (Intertext ; 2001:
1). — ISBN 0–415–23465–4

HA–HIVT: L 802.0 M–B 42680

Collins Spanish dictionary/ [edit.] Lorna Sinclair Knight ;
[edit.] Jeremy Butterfield ; [edit.] TheresáAlvarez Garćıa ; e.a. ;
[medew.] Tom Bartlett. — London : Collins, 1981. — 2141 p., 1
losse bijl. — Met 1 CD–ROM. — ISBN 0–00–470152–6 ;
ISBN 0–00–472191–8

HA–HIVT: L 806.0 BV–ENG 2

Basiswerk; CD–ROM



The vocabulary of world English/ Stephan Gramley. —
London : Arnold, 2001. — 323 p. — (English language series ;
2001: 1). — ISBN 0–340–74072–8 ; ISBN 0–340–74071-X

HA–HIVT: L 802.0 M–B 42683

An introduction to functional grammar/ M.A.K. Halliday. — 2
ed. — London : Arnold, 2001. — 434 p. —
ISBN 0–340–57491–7

HA–HIVT: L 802.0 M–B 42674

English words: history and structure/ Robert Stockwell ; Donka
Minkova. — Cambridge : Cambridge University Press, 2001. —
208 p.-. — ISBN 0–521–79362–9 ; ISBN 0–521–79012–3

HA–HIVT: L 802.0 M–B 42685

Duitse taalkunde

Zweisprachigkeit in Elsaß und Lothringen: gestern, heute und
auch morgen? Versuch einer Bilanz/ Hellmut Lösch. — Wien :
Praesens, 1997. — 124 p. — (Beihefte zu quo vadis, Romania? ;
3). — ISBN 3–901126–18-X

HA–HIVT: L 800 M–B 42672

Nederlandse taalkunde

Meer taal: meer synoniemen, meer gezegden, meer
spreekwoorden/ Jef Anthierens. — 2 ed. — Antwerpen : De
Vries-Brouwers, 1998. — 408 p. — ISBN 90–6174–738–4

HA–HIVT: L 803.93 BB 85

Groot polytechnisch woordenboek: Frans-Nederlans= Grand
dictionnaire polytechnique: français-néerlandais/
[edit.] Graham P. Oxtoby. — Deventer : Kluwer, 2001. — 806 p.

HA–HIVT: L 62 BV 105:2

Groot polytechnisch woordenboek: Nederlands-Frans= Grand
dictionnaire polytechnique: ńeerlandais-français/
[edit.] Graham P. Oxtoby. — Deventer : Kluwer, 2001. — 952
p. — ISBN 90–201–2329–7 ; ISBN 90–201–3009–9

HA–HIVT: L 62 BV 105:1

Leerwoordenboek Arabisch-Nederlands/ Mark van Mol ;
[medew.] Koen Berghman. — Amsterdam : Bulaaq, 2001. —
529 p. — ISBN 90–5460–052–7 ; ISBN 90–5460–053–5

HA–HIVT: L 809.27 BV–NED 1

Leerwoordenboek Nederlands-Arabisch/ Mark van Mol ;
[medew.] Koen Berghman. — Amsterdam : Bulaaq, 2001. —
529 p. — ISBN 90–5460–051–9 ; ISBN 90–5460–053–5

HA–HIVT: L 809.27 BV–NED 2

Franse taalkunde

Grammaire et enseignement du français, 1500–1700/ [edit.] Jan
de Clercq ; [edit.] Nico Lioce ; [edit.] Pierre Swiggers. —
Leuven : Peeters, 2000. — 671 p. — (Orbis/supplementa ;
16). — Franse, Engelse en Duitse tekst. —
ISBN 90–429–0958–7

HA–HIVT: L 804.0 M–B 42668

Groot polytechnisch woordenboek: Frans-Nederlans= Grand
dictionnaire polytechnique: français-néerlandais/
[edit.] Graham P. Oxtoby. — Deventer : Kluwer, 2001. — 806 p.

HA–HIVT: L 62 BV 105:2

Groot polytechnisch woordenboek: Nederlands-Frans= Grand
dictionnaire polytechnique: ńeerlandais-français/
[edit.] Graham P. Oxtoby. — Deventer : Kluwer, 2001. — 952
p. — ISBN 90–201–2329–7 ; ISBN 90–201–3009–9

HA–HIVT: L 62 BV 105:1

Zweisprachigkeit in Elsaß und Lothringen: gestern, heute und
auch morgen? Versuch einer Bilanz/ Hellmut Lösch. — Wien :
Praesens, 1997. — 124 p. — (Beihefte zu quo vadis, Romania? ;
3). — ISBN 3–901126–18-X

HA–HIVT: L 800 M–B 42672

Italiaanse taalkunde

Grande grammatica italiana di consultazione/ [edit.] Lorenzo
Renzi ; [edit.] Giampaolo Salvi. — Bologna : Mulino,
1996-2001. — 3 v. — (Strumenti: linguistica e critica letteraria ;
1996: 1)

HA–HIVT: L 805.0 M–B 42214

1–3

Linguista e informatica: corpora, multimedialità e percorsi di
apprendimento/ [edit.] Rema Rossini Favretti. — Roma :
Bulzoni, 2000. — 484 p. — ISBN 88–8319–488–8

HA–HIVT: L 800 M–B 42670

Ascoltami!: 22 situazioni communicative/ Sabrina Maffei ;
Maurizio Spagnesi. — 2 ed. — Roma : Bonacci, 1998. — 92
p. — (L'italiano per stranieri ; 1998: 2). — Met 2
audiocassettes. — ISBN 88–7573–305–8

HA–HIVT: L 805.0 M–B 42678

Basiswerk; 2 audiocassettes

I gradini della traduzione= Po stupen'kam perevoda/ Janna
Petrova. — Bologna : CLUEB, 2000. — 175 p. — (Manuali &
antologie ; 2000: 1). — ISBN 88–491–1528–8

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42675

I segreti della traduzione= Sekrety perevoda/ Janna Petrova. —
Bologna : CLUEB, 2000. — 219 p. — (Manuali & antologie ;
2000: 2). — ISBN 88–491–1529–6

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42676

Senta, scusi: programma di comprensione auditiva per
l'italiano come lingua straniera con spunti di produzione libera
orale / Stefano Urbani. — 3 ed. — Roma : Bonacci, 1993. —
63 p. — (L'italiano per stranieri ; 1993: 1). — Met 1
audiocassette. — ISBN 88–7573–206-X

HA–HIVT: L 805.0 M–B 42677

Basiswerk; audiocassette



Spaanse taalkunde

Collins Spanish dictionary/ [edit.] Lorna Sinclair Knight ;
[edit.] Jeremy Butterfield ; [edit.] TheresáAlvarez Garćıa ; e.a. ;
[medew.] Tom Bartlett. — London : Collins, 1981. — 2141 p., 1
losse bijl. — Met 1 CD–ROM. — ISBN 0–00–470152–6 ;
ISBN 0–00–472191–8

HA–HIVT: L 806.0 BV–ENG 2

Basiswerk; CD–ROM

Lenguaje legal y sistema jurı́dico: cuestiones relativas a la
aplicatión de la ley/ Victoria Iturralde Sesma. — Madrid :
Tecnos, 1989. — 218 p. — (Coleccion derecho, cultura y
sociedad ; 1989: 1). — ISBN 84–309–1757–8

HA–HIVT: L 806.0 M–B 42663

Slavische en Baltische taalkunde

Ekologija o ohrana: okrǔzajǔsčej sredy/ [edit.] S.M.
Vi šnjakova ; [edit.] G.A. Vǐsnjakova ; [edit.] V.I. Alěsukin. —
Moskou- : Vsemirnyj Sledopyt, 1998. — 479 p. —
ISBN 5–89316–003–7

HA–HIVT: L 628 BB–RUS 1

I gradini della traduzione= Po stupen'kam perevoda/ Janna
Petrova. — Bologna : CLUEB, 2000. — 175 p. — (Manuali &
antologie ; 2000: 1). — ISBN 88–491–1528–8

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42675

I segreti della traduzione= Sekrety perevoda/ Janna Petrova. —
Bologna : CLUEB, 2000. — 219 p. — (Manuali & antologie ;
2000: 2). — ISBN 88–491–1529–6

HA–HIVT: L 800.3 M–B 42676

Overige taalkunde

Leerwoordenboek Arabisch-Nederlands/ Mark van Mol ;
[medew.] Koen Berghman. — Amsterdam : Bulaaq, 2001. —
529 p. — ISBN 90–5460–052–7 ; ISBN 90–5460–053–5

HA–HIVT: L 809.27 BV–NED 1

Leerwoordenboek Nederlands-Arabisch/ Mark van Mol ;
[medew.] Koen Berghman. — Amsterdam : Bulaaq, 2001. —
529 p. — ISBN 90–5460–051–9 ; ISBN 90–5460–053–5

HA–HIVT: L 809.27 BV–NED 2

Literatuur en literatuurwetenschap (algemeen en
hulpwetenschappen)

Interpretare e tradurre: studi in onore di Luigi De Nardis/
[edit.] V. Carofiglio ; [edit.] A. Castoldi ; [edit.] M.T. Giaveri ;
e.a. — Napoli : Bibliopolis, 2000. — 532 p. — (Saggi
Bibliopolis ; 62). — ISBN 88–7088–373–6

HA–HIVT: L 82.03 M–B 42673

Tekstuitgave

Brat'ja i sëstry/ Fëdor Abramov. — Moskou : Sovremennik,
2000. — 237. — ISBN 5–270–01289–8

HA–HIVT: L 882 M–B 42694

Dnevnik satany: bol'soj slem/ Leonid Andreev. —
Sint-Petersburg : Azbuka, 2000. — 263 p0. —
ISBN 5–267–00079–5

HA–HIVT: L 882 M–B 42692

Tristan et Yseut/ Béroul ; [vert.] Daniel Poirion. — Paris :
Gallimard, 2000. — 201 p. — (Collection Folio ; 3435). —
ISBN 2–07–039256–2

HA–HIVT: L 840.85 M–B 42664

Živaja russkaja rěc's teleekrana/ O.A. Lapteva. — Moskou :
URSS, 1999. — 517 p. — ISBN 5–88417–219–2

HA–HIVT: L 882 M–B 42693

Long distance, ili: Slavjanskij Akcent/ Marina Palej. —
Moskou : Vagrius, 2000. — 412 p. — ISBN 5–264–00259–2

HA–HIVT: L 882 M–B 42691

Ljalin dom: povest'i rasskazy/ Ljudmila Ulickaja. — Moskou :
Vagrius, 2001. — 494 p. — ISBN 5–264–00086–7

HA–HIVT: L 882 M–B 42690

Franse letterkunde

Interpretare e tradurre: studi in onore di Luigi De Nardis/
[edit.] V. Carofiglio ; [edit.] A. Castoldi ; [edit.] M.T. Giaveri ;
e.a. — Napoli : Bibliopolis, 2000. — 532 p. — (Saggi
Bibliopolis ; 62). — ISBN 88–7088–373–6

HA–HIVT: L 82.03 M–B 42673

Franse literatuur na 1945/ [edit.] Jan Baetens ; [edit.] Koenraad
Geldof. — Leuven : Peeters, 1998-2000. — 3 v. —
ISBN 90–429–0012–1

HA–HIVT: L 840 M–B 42666

3

Middeleeuwse Franse letterkunde

Tristan et Yseut/ Béroul ; [vert.] Daniel Poirion. — Paris :
Gallimard, 2000. — 201 p. — (Collection Folio ; 3435). —
ISBN 2–07–039256–2

HA–HIVT: L 840.85 M–B 42664

Slavische en Baltische letterkunde
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